122.230.4. SANTIAGO PEÑA CHAGOLLAN OFICIAL PROT. CIVIL 3,447.00 0.00 3,447.00

122.230.6 ANA CECILIA CARBAJAL VAZQUEZ OFICIAL PROT. CIVIL 3,447.00 0.00 3,447.00

122.230.7 BLANCA ESTHER VALENCIA SANTIAGO OFICIAL PROT. CIVIL** 2,068.00 0.00 2,068.00

19,303.00 0.00 $19,303.00

DIECINUEVE MIL TRESCIENTOS TRES PESOS 00/100 M.N.)

PAGUESE Vo. Bo.

EL PRESIDENTE MUNICIPAL EL SRIO. GENERAL DEL H. AYTO

C. ENRIQUE GUERRERO SANTANA L.C.P. PABLO PEREZ EZQUIVEL

NOMINA DE EMPLEADOS DE EL H. AYUNTAMIENTO DE EL GRULLO, JALISCO; QUE LABORAN EN EL

DEPTO.